
Paslaugų teikimo kitoje valstybėje narėje draudimo apsauga

Problemos, kurių kyla specialistams ir įmonėms, pageidaujantiems įsigyti tinkamą užsienyje
teikiamų paslaugų draudimo apsaugą

Į klausimus pažymėtus žvaigždute atsakyti privaloma.

Bendroji informacija

 

1. Kieno vardu pildote šį klausimyną?  *

 

kaip individualus specialistas verslo asociacijos vardu kita

įmonės vardu prekybos rūmų vardu

2. Kurioje valstybėje narėje esate įsisteigę?  *

 

 

Belgijoje Kroatijoje Lenkijoje

Bulgarijoje Italijoje Portugalijoje

Čekijoje Kipre Rumunijoje

Danijoje Latvijoje Slovėnijoje

Vokietijoje Lietuvoje Slovakijoje

Estijoje Liuksemburge Suomijoje

Airijoje Vengrijoje Švedijoje

Graikijoje Мaltoje Jungtinėje Karalystėje

Ispanijoje Nyderlanduose

Prancūzijoje Austrijoje

3. Jūsų veiklos sritis:  *
apskaitininkai ir buhalteriai kitos verslo paslaugos • šildymo inžinieriai

mokesčių konsultantai su statyba susijusi veikla: • kita su statyba susijusi veikla

patentavimo agentai • mūrininkystė su turizmu susijusi veikla:

veterinarijos paslaugos • plytų klojimas • kelionių organizatoriai

architektai • dailidystė • kelionių gidai

objektų (įrenginių) priežiūra • stogų dengimas • kita su turizmu susijusi veikla

maitinimas • elektrikai KITA



Draudimas

 

1. Ar esate apdraudę savo veiklą?  *
Taip Ne

2. Ar šis draudimas galioja kitose valstybėse narėse, kuriose galbūt taip pat norėtumėte užsiimti verslu?  *
Taip Ne Neaišku

3. Ar jūsų draudimo sutartyje aiškiai nustatyti kokie nors geografiniai draudimo apsaugos apribojimai?  *
Taip Ne

4. Ar jūsų draudimo sutartyje aiškiai nustatyti kokie nors atsakomybės apribojimai?  *
Taip Ne

 5. Jeigu taip, ar pratęsiant draudimo sutartį (dažniausiai kasmet) jums aiškiai primenama apie tokius
apribojimus? 

Taip Ne

6. Ar per pastaruosius penkerius metus teikėte arba bandėte teikti savo paslaugas kitoje valstybėje narėje?  *
Taip Ne

7. Nurodykite, kuriose kitose valstybėse narėse teikėte paslaugas:  *

 

Belgijoje Kroatijoje Lenkijoje

Bulgarijoje Italijoje Portugalijoje

Čekijoje Kipre Rumunijoje

Danijoje Latvijoje Slovėnijoje

Vokietijoje Lietuvoje Slovakijoje

Estijoje Liuksemburge Suomijoje

Airijoje Vengrijoje Švedijoje

Graikijoje Мaltoje Jungtinėje Karalystėje

Ispanijoje Nyderlanduose Netaikoma

Prancūzijoje Austrijoje



8. Ar minėtose valstybėse narėse draudimo apsauga buvo privaloma, kad galėtumėte vykdyti savo srities veiklą?  *
Taip Ne Netaikoma

9. Ar įsigydami tose valstybėse narėse galiojantį draudimą turėjote kokių nors sunkumų?  *
Taip Ne Netaikoma

 10. – Kuris iš šių atvejų yra toks kaip jūsų? 

patikrinau draudimo sąlygas ir nustačiau, kad toje valstybėje narėje mano (mūsų) veikla neapdrausta

rėmiausi prielaida, kad mano (mūsų) draudimas galioja kitoje valstybėje narėje, bet to netikrinau

nei vienas iš jų

 11. – Kaip sprendėte trūkstamo draudimo problemą? 

su savo draudiku susitariau dėl papildomos draudimo apsaugos be jokios papildomos draudimo įmokos

su savo draudiku susitariau dėl papildomos draudimo apsaugos, bet turėjau už ją sumokėti

reikiamą draudimo apsaugą suteikė kitas draudikas

įsigijau draudimą, bet pirmiausia turėjau užsiregistruoti valstybės narės, kurioje norėjau užsiimti veikla,
prekybos rūmuose (verslo registre)

nepavyko įsigyti jokio tos valstybės narės teritorijoje galiojančio draudimo

 12. – Jeigu jums nepavyko įsigyti kitos valstybės narės teritorijoje galiojoančio draudimo, ar atsisakėte verslo
joje planų? 

Taip Ne


